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Fedje - kommunal planstrategi - 2017 - 2020 - høyringsuttale 
 

Vi viser til brev av 27.10.2016, dykkar ref. 16/439-16/3195, med uttalefrist 02.12.2016. Saka gjeld 

høyring av arbeid med kommunal planstrategi 2017-2020 for Fedje kommune. 

 

Planstrategien er viktig for kommuneplanlegginga som første ledd i den langsiktige, kommunale 

samfunnsplanlegginga. Strategidokumentet bør m.a. innehalde vurdering av kommunen sine 

strategiske val knytte til langsiktig arealbruk, miljøutfordringar og planbehov, jf. plan- og 

bygningslova § 10-1 første ledd. Fylkesmannen meiner framlegg til planstrategi drøftar desse emna på 

ein god måte, men finn at eventuelle miljøutfordringar med fordel kunne vore meir tydeleggjort. 

 

Planstrategien er klar på kva planoppgåver kommunen bør starte opp eller vidareføre, for å legge til 

rette for ønska utvikling. Når det gjeld tilhøve til gjeldande kommuneplan, er Fylkesmannen samd i at 

rullering av samfunnsdelen vert prioritert. Då samfunnsdelen vil vidareføre strategiarbeidet som no 

vert starta opp, finn vi det tenleg at kommunen vil utarbeide helse- og omsorgsplan, oppvekstplan og 

plan for næring- og samfunnsutvikling, som grunnlag for kommuneplanarbeidet. 

  

Fylkesmannen har i brev av 01.09.2016 trekt motsegna til arealdelen til kommuneplanen. Vi har ikkje 

fått melding om at planen er endeleg vedteken, og vi ser uansett ikkje trong for at arealdelen bør 

rullerast med det første. Vi har elles ikkje merknader til at planstrategien ikkje legg opp til nokon nye 

arealplanar. 

 

Rettleiar T-1494 gjeld utarbeiding av kommunal planstrategi. Vi rår til at denne vert teken i bruk i den 

vidare prosessen. 

 

Vi ønskjer lykke til vidare med arbeidet. 

 

 

 

 

Med helsing 

 

 

Rune Fjeld 

 

 

 

Arve Meidell 

assisterande fylkesmann seksjonsleiar 

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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